

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000016/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**1165 - MÊD CENTER COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
96	085.010.498	ISOSSORBIDA MONONITRATO 40 MG COMPRIMIDO UN	UN	13.000	0,3523	4.579,90
105	085.010.416	LIDOCAINA CLORIDRATO 20 MG/G GEL UN	UN	2.800	2,99	8.372,00
126	085.010.424	NISTATINA 100000 UI/ML SUSPENSAO ORAL UN	UN	680	5,1097	3.474,596
156	085.010.427	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO) 500 M UN	UN	23.000	0,5695	13.098,50
Valor Total Geral:						29.525,00

1227 - BH FARMA COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	085.010.451	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO UN	UN	1.000	2,2351	2.235,10
69	085.010.483	FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO UN	UN	50.000	0,1323	6.615,00
71	085.010.482	FENOBARBITAL SODICO 40 MG/ML SOLUCAO ORAL UN	UN	500	4,1761	2.088,05
83	085.010.490	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUCAO ORAL UN	UN	500	2,73	1.365,00
85	085.010.492	HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VI UN	UN	1.000	1,52	1.520,00
154	085.010.538	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO) 250 M UN	UN	35.000	0,2318	8.113,00
Valor Total Geral:						21.936,15

1827 - ALFALAGOS LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	085.010.432	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG COMPRIMIDO UN	UN	20.000	0,175	3.500,00
22	085.010.444	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO UN	UN	500	5,2045	2.602,25
61	085.010.463	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG COMPRIMIDO UN	UN	30.000	0,0705	2.115,00
80	085.010.550	GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO UN	UN	72.000	0,2386	17.179,20
95	085.010.552	ISOSSORBIDA DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUE UN	UN	660	0,2732	180,312
98	085.010.499	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO UN	UN	3.250	0,2683	871,975
Valor Total Geral:						26.448,74

2934 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	085.010.430	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL UN	UN	500	1,2663	633,15
20	085.010.443	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PA UN	UN	2.700	5,5536	14.994,72
21	085.010.402	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PAR UN	UN	2.000	9,4206	18.841,20
29	085.010.447	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL UN	UN	1.000	7,1454	7.145,40
35	085.010.456	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL UN	UN	500	7,7136	3.856,80
47	085.010.466	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMI UN	UN	8.600	0,2926	2.516,36
67	085.010.481	FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO UN	UN	34.000	0,0936	3.182,40
74	085.010.489	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VI UN	UN	500	5,40	2.700,00
75	085.010.485	FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG CAPSULA UN	UN	100.000	0,0692	6.920,00
82	085.010.407	HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO UN	UN	8.400	0,15	1.260,00
91	085.010.403	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE SODIO 500 MG UN	UN	5.000	5,5731	27.865,50
106	085.010.417	LIDOCAINA CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJ UN	UN	3.350	4,1782	13.996,97
114	085.010.509	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO UN	UN	6.800	0,4077	2.772,36
123	085.010.515	MICONAZOL NITRATO 20 MG/G CREME UN	UN	610	2,2704	1.384,944
155	085.010.539	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO) 50 M UN	UN	3.600	4,617	16.621,20
Valor Total Geral:						124.691,00

3953 - ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	085.010.436	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO UN	UN	100.000	0,0373	3.730,00
15	085.010.439	ANLÓDIPINO BESILATO 5 MG COMPRIMIDO UN	UN	150.000	0,0178	2.670,00
19	085.010.442	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO UN	UN	9.800	0,5658	5.544,84
25	085.010.395	BUDESONIDA 32 MCG SUSPENSAO NASAL UN	UN	500	9,50	4.750,00
41	085.010.461	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL UN	UN	1.000	2,0224	2.022,40
42	085.010.397	CLORETO DE POTASSIO 191 MG/ML (19,1%) SOLU UN	UN	1.000	0,4044	404,40
43	085.010.398	CLORETO DE SODIO 200 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁ UN	UN	1.000	0,4056	405,60
55	085.010.471	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2,0 MG COMPRIM UN	UN	20.000	0,044	880,00
57	085.010.460	DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL UN	UN	1.000	0,81	810,00
58	085.010.473	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO - 085.010.473 UN	UN	10.000	0,1805	1.805,00
63	085.010.478	ENALAPRIL MALEATO 10 MG COMPRIMIDO UN	UN	100.000	0,0258	2.580,00
64	085.010.479	ENALAPRIL MALEATO 20 MG COMPRIMIDO UN	UN	100.000	0,04	4.000,00
102	085.010.504	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG COMPRIMIDO UN	UN	43.500	0,0759	3.301,65
103	085.010.503	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG COMPRIMIDO UN	UN	81.000	0,0759	6.147,90
104	085.010.502	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMPRIMIDO UN	UN	80.100	0,0759	6.079,59
107	085.010.450	LITIO CARBONATO 300 MG COMPRIMIDO UN	UN	22.000	0,1766	3.885,20
120	085.010.513	METOPROLOL SUCCINATO 50 MG UN	UN	74.000	0,3207	23.731,80
134	085.010.522	PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO UN	UN	42.500	0,0729	3.098,25
135	085.010.523	PERMETRINA 50 MG/ML (5%) LOÇÃO UN	UN	460	3,4093	1.568,278
142	085.010.529	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40 MG COMPRIMID UN	UN	40.000	0,0259	1.036,00
145	085.010.531	SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO UN	UN	86.000	0,057	4.902,00
158	085.010.541	VERAPAMIL CLORIDRATO 80 MG COMPRIMIDO UN	UN	5.800	0,3193	1.851,94
159	085.010.404	ZINCO 4 MG/ML XAROPE - 085.010.404 UN	UN	405	7,2305	2.928,3525
Valor Total Geral:						88.133,20

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000016/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****4242 - GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
100	085.010.500	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100+25 MG COMPRIMUN	UN	25.000	1,11	27.750,00
157	085.010.540	VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO	UN	12.000	0,1219	1.462,80
Valor Total Geral:						29.212,80

4480 - COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	085.010.418	BUDESÔNIDA 50 MCG SUSPENSAO NASAL	UN	1.000	11,21	11.210,00
53	085.010.455	DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 4 MG/ML UN	UN	2.000	1,18	2.360,00
Valor Total Geral:						13.570,00

4737 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	085.010.410	ACICLOVIR SODICO 50 MG/G (5%) CREME	UN	500	2,1022	1.051,10
6	085.010.431	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL	UN	1.000	0,4204	420,40
8	085.010.433	ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO	UN	50.000	0,1136	5.680,00
13	085.010.437	AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO OFUN	UN	1.000	3,284	3.284,00
14	085.010.438	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA DURA	UN	50.000	0,2261	11.305,00
16	085.010.440	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	UN	100.000	0,0409	4.090,00
50	085.010.469	DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) CREME DERMATCUN	UN	5.000	1,534	7.670,00
54	085.010.470	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML SOLUUN	UN	1.000	1,6704	1.670,40
59	085.010.476	DIPIRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO	UN	50.000	0,1125	5.625,00
77	085.010.486	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO - 085.010.486	UN	100.000	0,0409	4.090,00
93	085.010.497	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	UN	30.000	0,1534	4.602,00
94	085.010.413	IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOLUCAO PAIUN	UN	1.000	1,01	1.010,00
110	085.010.507	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO REUN	UN	200.000	0,35	70.000,00
112	085.010.419	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO UN	UN	44.000	0,1136	4.998,40
113	085.010.508	METFORMINA CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO UN	UN	20.000	0,10	2.000,00
121	085.010.422	METRONIDAZOL 100 MG/G GEL VAGINAL	UN	750	5,284	3.963,00
122	085.010.514	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	UN	18.000	0,1931	3.475,80
124	085.010.516	MICONAZOL NITRATO 20 MG/G CREME VAGINAL UN	UN	640	7,1951	4.604,864
136	085.010.526	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 1 MG/ML SOLUUN	UN	740	7,159	5.297,66
Valor Total Geral:						144.837,62

4741 - CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	085.010.446	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	UN	180.000	0,019	3.420,00
33	085.010.452	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO	UN	37.980	0,0758	2.878,884
62	085.010.464	DOXAZOSINA MESILATO 4 MG COMPRIMIDO	UN	18.360	0,1326	2.434,536
72	085.010.475	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO	UN	24.000	0,2159	5.181,60
89	085.010.495	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	UN	200.000	0,017	3.400,00
108	085.010.505	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE	UN	4.250	2,5488	10.832,40
119	085.010.421	METOPROLOL SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO RUN	UN	61.000	0,148	9.028,00
146	085.010.549	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO REVESTIDO UN	UN	165.000	0,058	9.570,00
147	085.010.532	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO REVESTIDO UN	UN	83.000	0,125	10.375,00
Valor Total Geral:						57.120,42

4748 - PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
101	085.010.501	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200+50 MG COMPRIMUN	UN	25.000	1,54	38.500,00
Valor Total Geral:						38.500,00

4751 - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	085.010.434	ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO - 085.010.434	UN	10.200	0,2242	2.286,84
51	085.010.468	DEXAMETASONA 1 MG/ML (0,1%) SUSPENSAO OF UN	UN	500	7,91	3.955,00
65	085.010.399	EPINEFRINA HEMITARTARATO 1 MG/ML (OU 0,55) UN	UN	1.000	1,08	1.080,00
87	085.010.408	HIDRALAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO - UN	UN	12.000	0,3476	4.171,20
88	085.010.494	HIDRALAZINA CLORIDRATO 50 MG COMPRIMIDO UN	UN	20.000	0,4695	9.390,00
92	085.010.496	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL	UN	2.250	2,317	5.213,25
118	085.010.420	METOPROLOL SUCCINATO 100 MG COMPRIMIDO IUN	UN	30.000	0,5381	16.143,00
127	085.010.517	NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA - 085.010.51 UN	UN	23.500	0,25	5.875,00
Valor Total Geral:						48.114,29

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000016/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****4752 - MÚLTIFÁRMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	085.010.429	ACIDO FOLICO (VITAMINA B9) 5 MG COMPRIMIDO	UN	20.000	0,0362	724,00
24	085.010.445	BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO	UN	30.000	0,243	7.290,00
30	085.010.448	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	UN	100.000	0,1566	15.660,00
34	085.010.453	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	UN	40.500	0,0682	2.762,10
48	085.010.467	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40 MG/ML SOLUC UN	UN	500	7,4268	3.713,40
52	085.010.454	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	UN	10.000	0,1864	1.864,00
97	085.010.414	ITRACONAZOL 100 MG CAPSULA - 085.010.414	UN	13.000	0,7614	9.898,20
111	085.010.545	MAGNESIO SULFATO 10 % SOLUÇÃO INJETÁVEL	UN	1.000	0,939	939,00
141	085.010.524	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO UN	UN	650	2,061	1.339,65

Valor Total Geral: 44.190,35

4797 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	085.010.428	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO	UN	180.000	0,0354	6.372,00
10	085.010.435	AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO	UN	10.000	0,3537	3.537,00
17	085.010.412	ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJET/UN	UN	500	0,689	344,50
23	085.010.394	BICARBONATO DE SODIO 0,084 G/ML (84 MG/ML OUN	UN	1.000	0,7317	731,70
31	085.010.554	CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL (VIT UN	UN	42.000	0,0461	1.936,20
32	085.010.544	CARBONATO DE CALCIO 1250 MG (500 MG DE CAL UN	UN	10.500	0,0378	396,90
56	085.010.472	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	UN	50.000	0,0349	1.745,00
60	085.010.477	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVIUN	UN	4.900	0,875	4.287,50
68	085.010.474	FENITOINA SODICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVUN	UN	1.000	1,7602	1.760,20
73	085.010.484	FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA - 085.010.484	UN	5.000	0,374	1.870,00
76	085.010.405	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VI/UN	UN	1.000	0,9545	954,50
78	085.010.487	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO - 085.010.487 UN	UN	50.000	0,0259	1.295,00
90	085.010.548	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE SODIO 100 MGUN	UN	5.000	3,3409	16.704,50
99	085.010.415	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE	UN	3.250	3,9024	12.682,80
115	085.010.510	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG COMPRIMUN	UN	9.000	0,0511	459,90
116	085.010.511	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUCUN	UN	950	1,4659	1.392,605
117	085.010.512	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUCUN	UN	1.000	0,7195	719,50
125	085.010.423	NALOXONA 0,4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA UN	UN	500	5,0909	2.545,45
128	085.010.401	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML (OU 1UN	UN	400	1,98	792,00
131	085.010.543	OLEO MINERAL	UN	1.000	3,4756	3.475,60
132	085.010.520	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA - 085.010.520	UN	150.000	0,0415	6.225,00
133	085.010.521	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO ORAL	UN	1.420	1,3182	1.871,844
137	085.010.425	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML SOLLUN	UN	2.010	3,9545	7.948,545
144	085.010.530	SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG AERROSSOL ORAUN	UN	2.750	9,88	27.170,00
149	085.010.533	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 40+8 MG/UN	UN	750	3,4091	2.556,825
150	085.010.534	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400+80 MGUN	UN	23.000	0,1878	4.319,40
151	085.010.536	SULFATO FERROSO 122,97 MG (40 MG DE FERRO UN	UN	42.000	0,0341	1.432,20

Valor Total Geral: 115.526,67

5348 - UNIAO QUÍMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46	085.010.465	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100 MG COMPRIMUN	UN	12.200	0,256	3.123,20
86	085.010.493	HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOLUÇÃO UN	UN	1.250	3,95	4.937,50

Valor Total Geral: 8.060,70

5462 - FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	085.010.411	AMIODARONA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VI UN	UN	1.000	2,02	2.020,00
37	085.010.553	CEFTRIAXONA SODICA 500 MG PO PARA INJETAV UN	UN	1.000	3,60	3.600,00

Valor Total Geral: 5.620,00

5578 - FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	085.010.551	ÁGUA DESTILADA, BIDEDESTILADA, ESTÉRIL, APIROUN	UN	10.000	4,30	43.000,00
44	085.010.462	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVUN	UN	4.700	4,40	20.680,00
81	085.010.406	GLICOSE 50 MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL - FIUN	UN	10.000	4,40	44.000,00
143	085.010.542	RINGER + LACTATO DE SODIO SOLUÇÃO INJETÁVUN	UN	6.900	5,75	39.675,00

Valor Total Geral: 147.355,00

5579 - INDALABOR INDAIA LABORATÓRIO FARMACEUTICO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	085.010.449	CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,12 % SOLUÇÃO BU UN	UN	1.000	3,26	3.260,00

Valor Total Geral: 3.260,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000016/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****5712 - SAMEH SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	085.010.396	BUDESONIDA 64 MCG SUSPENSAO NASAL	UN	500	10,28	5.140,00
39	085.010.458	CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	UN	2.500	1,5909	3.977,25
40	085.010.459	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	UN	30.000	0,7939	23.817,00
66	085.010.480	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	UN	100.000	0,1663	16.630,00
79	085.010.488	GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO FUN	UN	100.000	0,0955	9.550,00
138	085.010.527	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO - 085.010.527	UN	27.000	0,1149	3.102,30
139	085.010.528	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO	UN	16.800	0,0459	771,12
153	085.010.537	TIMOLOL MALEATO 5 MG/ML SOLUCAO OFTALMICUN	UN	590	1,49	879,10
Valor Total Geral:						63.866,77

5713 - SIRIO PHARMA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	085.010.441	AZITROMICINA 40 MG/ML (600 MG) PO PARA SUSPUN	UN	2.000	4,95	9.900,00
152	085.010.535	SULFATO FERROSO 125 MG/ML (25 MG/ML DE FEFUN	UN	420	1,0488	440,496
Valor Total Geral:						10.340,50

7812 - TRÊS PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
129	085.010.518	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG CAPSULA	UN	27.000	0,1932	5.216,40
130	085.010.519	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50 MG CAPSULA	UN	23.500	0,2602	6.114,70
Valor Total Geral:						11.331,10

8239 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	085.010.457	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500 MG COMPRIMUN	UN	15.900	0,1429	2.272,11
109	085.010.506	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO - 085.010.506	UN	20.000	0,0393	786,00
Valor Total Geral:						3.058,11

8240 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	085.010.400	FENOBARBITAL SODICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJUN	UN	1.000	2,25	2.250,00
84	085.010.491	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	UN	18.900	0,099	1.871,10
140	085.010.525	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO UN	UN	8.400	0,10	840,00
148	085.010.426	SULFADIAZINA 10 MG/G CREME	UN	5.000	18,50	92.500,00
Valor Total Geral:						97.461,10

8242 - EUGIA PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LIMITADA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	085.010.546	CEFTRIAXONA 1 G PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEIUN	UN	1.000	3,09	3.090,00
Valor Total Geral:						3.090,00
Valor Total da Licitação:						1.135.249,52